
Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 11 Einzel       14.04.2024/  Jülich

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Pauli, Grigori

1 3 : 0 9 : 0
TTC Gürzenich

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
7,6,0 3,5,2 0,2,0+9

99 : 25
74

2
Herold, Clemens

3 2 : 1 6 : 3
Burtscheider TV

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-7,-6,-0 7,5,7 0,1,5+3

79 : 58
21

3
Tchouassi Nzeunssi, Kilian

4 1 : 2 3 : 6
Burtscheider TV

0 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-3,-5,-2 -7,-5,-7 4,11,8-3

64 : 89
-25

4
Alfatafta, Mohammed

2 0 : 3 0 : 9
TTC indeland Jülich

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-0,-2,-0 -0,-1,-5 -4,-11,-8-9

31 : 101
-70

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Mohammad, Ahmed

4 3 : 0 9 : 2
Burtscheider TV

X 3 : 1 3 : 1 3 : 0
4,8,-14,8 -6,4,9,3 4,2,3+7

119 : 72
47

2
Beydoun, Mohamad

1 2 : 1 7 : 4
Burtscheider TV

1 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-4,-8,14,-8 8,5,-9,9 6,6,6+3

111 : 98
13

3
Krings, Moritz

2 1 : 2 5 : 6
Alemannia Aachen

1 : 3 1 : 3 X 3 : 0
6,-4,-9,-3 -8,-5,9,-9 6,2,2-1

93 : 91
2

4
Hausen, Elias

3 0 : 3 0 : 9
TTC indeland Jülich

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-4,-2,-3 -6,-6,-6 -6,-2,-2-9

37 : 99
-62

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Warkentin, Peter

2 3 : 0 9 : 0
TTC indeland Jülich

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
5,5,6 9,8,6 9,5,7+9

99 : 60
39

2
Ahn, Yihyun

1 2 : 1 6 : 4
Burtscheider TV

0 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-5,-5,-6 7,-8,9,6 1,0,3+2

90 : 70
20

3
Madee, Florian

3 1 : 2 4 : 6
SV SF Aachen-Hörn

0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-9,-8,-6 -7,8,-9,-6 2,5,3-2

89 : 84
5

4
Ketteler, Gustav

4 0 : 3 0 : 9
Burtscheider TV

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-9,-5,-7 -1,-0,-3 -2,-5,-3-9

35 : 99
-64

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Warkentin, Jakob

2 3 : 0 9 : 2
TTC indeland Jülich

X 3 : 1 3 : 1 3 : 0
-7,8,7,8 7,3,-7,9 3,4,1+7

113 : 72
41

2
Heinschke, Liam

1 2 : 1 7 : 3
Burtscheider TV

1 : 3 X 3 : 0 3 : 0
7,-8,-7,-8 1,5,7 5,3,3+4

100 : 64
36

3
Ost, Zeno

4 1 : 2 4 : 7
Burtscheider TV

1 : 3 0 : 3 X 3 : 1
-7,-3,7,-9 -1,-5,-7 -13,7,4,3-3

89 : 102
-13

4
Sander, Daniel

3 0 : 3 1 : 9
Burtscheider TV

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-3,-4,-1 -5,-3,-3 13,-7,-4,-3-8

48 : 112
-64
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Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 11 Einzel       14.04.2024 Jülich
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A1

C2

3001

3

0

1,3,2

Pauli, Grigori

Ahn, Yihyun

TTC Gürzenich

Burtscheider TV

B2

D1

3002

1

3

-4,13,-4,-6

Beydoun, Mohamad

Warkentin, Jakob

Burtscheider TV

TTC indeland Jülich

C1

A2

3003

2

3

-8,7,8,-6,-10

Warkentin, Peter

Herold, Clemens

TTC indeland Jülich

Burtscheider TV

D2

B1

3004

3

0

8,9,4

Heinschke, Liam

Mohammad, Ahmed

Burtscheider TV

Burtscheider TV

2001

3

0

1,1,3

Pauli, Grigori

Warkentin, Jakob

Halbfinale

2002

3

0

7,8,3

Herold, Clemens

Heinschke, Liam

2003

3

0

8,4,9

Ahn, Yihyun

Beydoun, Mohamad

Spiel um Platz 5 - 8

2004

3

0

2,9,8

Warkentin, Peter

Mohammad, Ahmed

1001

3

0

6,7,7

Pauli, Grigori

Herold, Clemens

Finale

1002

3

0

10,5,6

Warkentin, Jakob

Heinschke, Liam

Spiel um Platz 3

1003

0

3

-4,-4,-0

Ahn, Yihyun

Warkentin, Peter

Spiel um Platz 5

1004

0

3

-8,-14,-7

Beydoun, Mohamad

Mohammad, Ahmed

Spiel um Platz 7



Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 11 Einzel - Trostrunde       14.04.2024 Jülich

3 / 13

A3

C4

3001

3

0

8,4,2

Tchouassi Nzeunssi, Kilian

Ketteler, Gustav

Burtscheider TV

Burtscheider TV

B4

D3

3002

0

3

-6,-7,-11

Hausen, Elias

Ost, Zeno

TTC indeland Jülich

Burtscheider TV

C3

A4

3003

3

2

-6,8,-9,9,8

Madee, Florian

Alfatafta, Mohammed

SV SF Aachen-Hörn

TTC indeland Jülich

D4

B3

3004

0

3

-4,-6,-7

Sander, Daniel

Krings, Moritz

Burtscheider TV

Alemannia Aachen

2001

3

0

6,3,5

Tchouassi Nzeunssi, Kilian

Ost, Zeno

Halbfinale

2002

3

2

8,9,-10,-9,8

Madee, Florian

Krings, Moritz

2003

3

2

-8,-7,9,7,12

Ketteler, Gustav

Hausen, Elias

2004

3

1

-6,7,7,10

Alfatafta, Mohammed

Sander, Daniel

1001

3

2

11,-12,-8,8,6

Tchouassi Nzeunssi, Kilian

Madee, Florian

Finale

1002

0

3

-8,-7,-3

Ost, Zeno

Krings, Moritz

1003

1

3

9,-4,-7,-2

Ketteler, Gustav

Alfatafta, Mohammed

1004

0

3

-3,-7,-9

Hausen, Elias

Sander, Daniel



Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 13 2TR Einzel       13.04.2024 Jülich
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1

2

2001

3

0

5,7,4

Kremers, Noah

Tang, Marvin

TTC Unterbruch-Karken

Würselener SV

3

4

2002

3

0

kampflos

Hünschemeyer, Paul

Willschütz, Felix

Burtscheider TV

TTF Kreuzau

1001

2

3

9,-6,-8,4,-9

Kremers, Noah

Hünschemeyer, Paul

Finale

1002

3

0

kampflos

Tang, Marvin

Willschütz, Felix

Spiel um Platz 3



Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 13 Einzel       13.04.2024/  Jülich

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Buruslu, Güney

4 5 : 0 15 : 4
TTC indeland Jülich

X 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0
7,9,9 -9,5,-6,9,8 7,-10,-12,8,9 1,7,6 4,6,2+11

202 : 145
57

2
Teves, Mattis

3 4 : 1 12 : 3
Alemannia Aachen

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-7,-9,-9 6,5,7 7,6,7 5,4,5 1,11,4+9

159 : 101
58

3
Koltermann, Noah

2 3 : 2 11 : 8
DJK Lindern

2 : 3 0 : 3 X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
9,-5,6,-9,-8 -6,-5,-7 6,-7,-3,7,8 4,10,4 10,8,7+3

173 : 167
6

4
von Gagern, Henri

4 2 : 3 10 : 9
TV Huchem-Stammeln

2 : 3 0 : 3 2 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-7,10,12,-8,-9 -7,-6,-7 -6,7,3,-7,-8 4,1,2 7,6,3+1

179 : 154
25

5
Kremers, Noah

5 1 : 4 3 : 13
TTC Unterbruch-Karken

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 1
-1,-7,-6 -5,-4,-5 -4,-10,-4 -4,-1,-2 -7,6,7,8-10

93 : 165
-72

6
Hünschemeyer, Paul

6 0 : 5 1 : 15
Burtscheider TV

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-4,-6,-2 -1,-11,-4 -10,-8,-7 -7,-6,-3 7,-6,-7,-8-14

101 : 175
-74

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Schwartzmanns, Mika

2 5 : 0 15 : 1
TTF Oberbruch

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-4,6,6,6 6,11,6 5,8,6 6,7,6 3,1,5+14

171 : 99
72

2
Hungenbach, Theo

6 3 : 2 12 : 9
Burtscheider TV

1 : 3 X 3 : 2 2 : 3 3 : 1 3 : 0
4,-6,-6,-6 8,-8,-9,9,7 6,9,-6,-8,-5 7,3,-9,7 3,6,4+3

195 : 172
23

3
Reinders, Paul

3 3 : 2 11 : 8
Burtscheider TV

0 : 3 2 : 3 X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
-6,-11,-6 -8,8,9,-9,-7 -9,-6,6,11,9 4,6,7 8,8,3+3

185 : 169
16

4
Langer, Elija

4 3 : 2 11 : 9
TTC indeland Jülich

0 : 3 3 : 2 2 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-5,-8,-6 -6,-9,6,8,5 9,6,-6,-11,-9 4,-6,7,8 3,8,4+2

187 : 169
18

5
Willschütz, Felix

4 1 : 4 5 : 12
TTF Kreuzau

0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-6,-7,-6 -7,-3,9,-7 -4,-6,-7 -4,6,-7,-8 5,3,4-7

127 : 159
-32

6
Tang, Marvin

5 0 : 5 0 : 15
Würselener SV

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-3,-1,-5 -3,-6,-4 -8,-8,-3 -3,-8,-4 -5,-3,-4-15

68 : 165
-97

5 / 13MKTT (c)    -    14.04.2024



Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 13 Einzel       13.04.2024 Jülich

6 / 13

A1

B2

2001

3

0

3,7,8

Buruslu, Güney

Hungenbach, Theo

TTC indeland Jülich

Burtscheider TV

A2

B1

2002

1

3

-9,10,-7,-6

Teves, Mattis

Schwartzmanns, Mika

Alemannia Aachen

TTF Oberbruch

1001

0

3

-9,-8,-4

Buruslu, Güney

Schwartzmanns, Mika

Finale

1002

1

3

-9,5,-8,-9

Hungenbach, Theo

Teves, Mattis

Spiel um Platz 3



Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 13 Einzel - Trostrunde       13.04.2024 Jülich
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A3

B4

2001

1

3

8,-6,-5,-5

Koltermann, Noah

Langer, Elija

DJK Lindern

TTC indeland Jülich

A4

B3

2002

0

3

-6,-7,-8

von Gagern, Henri

Reinders, Paul

TV Huchem-Stammeln

Burtscheider TV

1001

3

2

8,-4,-8,10,10

Langer, Elija

Reinders, Paul

Finale

1002

2

3

4,-4,-9,8,-9

Koltermann, Noah

von Gagern, Henri



Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 15 Einzel       14.04.2024/  Jülich

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Digel, Ron

1 3 : 0 9 : 2
TTC indeland Jülich

X 3 : 0 3 : 1 3 : 1
7,3,2 7,4,-9,8 3,-10,9,2+7

118 : 68
50

2
Reinders, Paul

3 2 : 1 6 : 5
Burtscheider TV

0 : 3 X 3 : 1 3 : 1
-7,-3,-2 13,6,-4,8 7,8,-11,7+1

97 : 106
-9

3
Buruslu, Güney

4 1 : 2 5 : 8
TTC indeland Jülich

1 : 3 1 : 3 X 3 : 2
-7,-4,9,-8 -13,-6,4,-8 7,-8,7,-8,8-3

117 : 127
-10

4
Trebels, Justus

2 0 : 3 4 : 9
Würselener SV

1 : 3 1 : 3 2 : 3 X
-3,10,-9,-2 -7,-8,11,-7 -7,8,-7,8,-8-5

105 : 136
-31

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Steinlechner, Jan Leopold

1 3 : 0 9 : 2
Alemannia Aachen

X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
-8,-8,7,8,8 8,8,1 1,5,4+7

115 : 72
43

2
Achenbach, Leander

2 2 : 1 8 : 5
TTC indeland Jülich

2 : 3 X 3 : 2 3 : 0
8,8,-7,-8,-8 -4,-7,5,11,5 1,7,2+3

124 : 102
22

3
Goebbels, Jonathan

3 1 : 2 5 : 6
TTV Gangelt-Birgden

0 : 3 2 : 3 X 3 : 0
-8,-8,-1 4,7,-5,-11,-5 4,1,3-1

93 : 87
6

4
Muijzers, Finn

4 0 : 3 0 : 9
TTF Oberbruch

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-1,-5,-4 -1,-7,-2 -4,-1,-3-9

28 : 99
-71

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Mayer-Uellner, Caspar

1 3 : 0 9 : 2
Burtscheider TV

X 3 : 0 3 : 2 3 : 0
7,6,7 -9,-9,11,8,8 3,5,7+7

119 : 84
35

2
Demel, Dominik

2 2 : 1 6 : 4
Alemannia Aachen

0 : 3 X 3 : 0 3 : 1
-7,-6,-7 5,12,8 3,-8,1,10+2

98 : 83
15

3
Heinrich, Lasko

3 1 : 2 5 : 8
TTC Kirchhoven

2 : 3 0 : 3 X 3 : 2
9,9,-11,-8,-8 -5,-12,-8 -7,5,-9,5,11-3

125 : 132
-7

4
Pape, Bodo

4 0 : 3 3 : 9
TTC indeland Jülich

0 : 3 1 : 3 2 : 3 X
-3,-5,-7 -3,8,-1,-10 7,-5,9,-5,-11-6

83 : 126
-43

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Bolda, Fabian

1 3 : 0 9 : 3
TTC indeland Jülich

X 3 : 0 3 : 1 3 : 2
9,10,9 11,-2,5,4 -6,-8,7,7,14+6

123 : 109
14

2
Krosta, Nico Hughie

2 2 : 1 6 : 5
Burtscheider TV

0 : 3 X 3 : 1 3 : 1
-9,-10,-9 -9,11,1,6 -9,4,2,6+1

114 : 86
28

3
Langer, Elija

4 1 : 2 5 : 8
TTC indeland Jülich

1 : 3 1 : 3 X 3 : 2
-11,2,-5,-4 9,-11,-1,-6 -2,-8,4,6,7-3

103 : 120
-17

4
Josko, Sebastian

3 0 : 3 5 : 9
TTC Gürzenich

2 : 3 1 : 3 2 : 3 X
6,8,-7,-7,-14 9,-4,-2,-6 2,8,-4,-6,-7-4

112 : 137
-25

8 / 13MKTT (c)    -    14.04.2024



Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 15 Einzel       14.04.2024 Jülich

9 / 13

A1

C2

3001

3

0

6,2,3

Digel, Ron

Demel, Dominik

TTC indeland Jülich

Alemannia Aachen

B2

D1

3002

2

3

-6,-9,8,9,-8

Achenbach, Leander

Bolda, Fabian

TTC indeland Jülich

TTC indeland Jülich

C1

A2

3003

3

0

5,5,7

Mayer-Uellner, Caspar

Reinders, Paul

Burtscheider TV

Burtscheider TV

D2

B1

3004

0

3

-3,-7,-7

Krosta, Nico Hughie

Steinlechner, Jan Leopold

Burtscheider TV

Alemannia Aachen

2001

2

3

10,14,-11,-11,-6

Digel, Ron

Bolda, Fabian

Halbfinale

2002

3

1

9,8,-7,6

Mayer-Uellner, Caspar

Steinlechner, Jan Leopold

2003

1

3

-7,5,-8,-7

Demel, Dominik

Achenbach, Leander

Spiel um Platz 5 - 8

2004

1

3

-8,-4,6,-2

Reinders, Paul

Krosta, Nico Hughie

1001

3

1

17,-7,9,8

Bolda, Fabian

Mayer-Uellner, Caspar

Finale

1002

0

3

-5,-6,-7

Digel, Ron

Steinlechner, Jan Leopold

Spiel um Platz 3

1003

3

2

5,-3,8,-8,6

Achenbach, Leander

Krosta, Nico Hughie

Spiel um Platz 5

1004

3

0

5,10,9

Demel, Dominik

Reinders, Paul

Spiel um Platz 7



Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 15 Einzel - Trostrunde       14.04.2024 Jülich
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A3

C4

3001

3

0

10,9,6

Buruslu, Güney

Pape, Bodo

TTC indeland Jülich

TTC indeland Jülich

B4

D3

3002

0

3

-4,-7,-6

Muijzers, Finn

Langer, Elija

TTF Oberbruch

TTC indeland Jülich

C3

A4

3003

0

3

-11,-9,-14

Heinrich, Lasko

Trebels, Justus

TTC Kirchhoven

Würselener SV

D4

B3

3004

0

3

-8,-7,-8

Josko, Sebastian

Goebbels, Jonathan

TTC Gürzenich

TTV Gangelt-Birgden

2001

3

1

6,11,-9,11

Buruslu, Güney

Langer, Elija

Halbfinale

2002

0

3

-9,-9,-11

Trebels, Justus

Goebbels, Jonathan

2003

3

0

7,3,2

Pape, Bodo

Muijzers, Finn

2004

3

0

kampflos

Heinrich, Lasko

Josko, Sebastian

1001

0

3

-4,-7,-6

Buruslu, Güney

Goebbels, Jonathan

Finale

1002

3

2

-11,-8,6,8,9

Langer, Elija

Trebels, Justus

1003

2

3

-6,11,7,-7,-6

Pape, Bodo

Heinrich, Lasko

1004

3

0

kampflos

Muijzers, Finn

Josko, Sebastian



Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 19 Einzel       13.04.2024/  Jülich

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Heinegans, Milan

1 4 : 0 12 : 3
TTC Mersch-Pattern

X 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 1
4,8,7 6,-10,9,7 -7,9,5,8 -8,1,7,3+9

157 : 108
49

2
May, Sebastian

2 3 : 1 9 : 3
TTC Unterbruch-Karken

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-4,-8,-7 8,10,6 5,5,7 7,5,6+6

119 : 92
27

3
Koch, Elias

3 2 : 2 7 : 9
TV Huchem-Stammeln

1 : 3 0 : 3 X 3 : 2 3 : 1
-6,10,-9,-7 -8,-10,-6 7,7,-8,-8,4 4,6,-11,5-2

151 : 145
6

4
Renn, Alexander

4 1 : 3 6 : 9
Burtscheider TV

1 : 3 0 : 3 2 : 3 X 3 : 0
7,-9,-5,-8 -5,-5,-7 -7,-7,8,8,-4 7,9,7-3

123 : 145
-22

5
Tran, Tam Quan

5 0 : 4 2 : 12
Alemannia Aachen

1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 X
8,-1,-7,-3 -7,-5,-6 -4,-6,11,-5 -7,-9,-7-10

91 : 151
-60

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Störmann, Leonard

1 3 : 0 9 : 1
Burtscheider TV

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
9,-12,4,7 6,11,7 5,2,7+8

113 : 72
41

2
Wiegert, Carlos

2 2 : 1 7 : 3
Alemannia Aachen

1 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-9,12,-4,-7 18,6,9 6,6,8+4

109 : 98
11

3
Kollatschni, Vincent

3 1 : 2 3 : 6
TTC Mersch-Pattern

0 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-6,-11,-7 -18,-6,-9 11,10,6-3

93 : 104
-11

4
Kremers, Jonas

4 0 : 3 0 : 9
TTC Unterbruch-Karken

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-5,-2,-7 -6,-6,-8 -11,-10,-6-9

61 : 102
-41

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Steegers, Simon

1 3 : 0 9 : 0
TTC Mersch-Pattern

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
5,6,6 4,5,6 8,9,3+9

99 : 52
47

2
Ge, Tim

2 2 : 1 6 : 4
Alemannia Aachen

0 : 3 X 3 : 0 3 : 1
-5,-6,-6 6,6,10 6,7,-8,10+2

93 : 89
4

3
Forster, Ole

3 1 : 2 3 : 7
Burtscheider TV

0 : 3 0 : 3 X 3 : 1
-4,-5,-6 -6,-6,-10 -9,8,7,8-4

79 : 101
-22

4
Fang, Yun-Ting Tim

4 0 : 3 2 : 9
TTC indeland Jülich

0 : 3 1 : 3 1 : 3 X
-8,-9,-3 -6,-7,8,-10 9,-8,-7,-8-7

88 : 117
-29

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Bornefeld, Moritz

1 3 : 0 9 : 0
Burtscheider TV

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
8,5,4 6,4,4 3,9,5+9

99 : 48
51

2
Breuer, Ben

2 2 : 1 6 : 4
TTC Mersch-Pattern

0 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-8,-5,-4 10,-9,8,4 5,4,5+2

93 : 80
13

3
Bolda, Fabian

1 1 : 2 4 : 6
TTC indeland Jülich

0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-6,-4,-4 -10,9,-8,-4 11,9,4-2

82 : 100
-18

4
De Hesselle, Felix

4 0 : 3 0 : 9
Burtscheider TV

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-3,-9,-5 -5,-4,-5 -11,-9,-4-9

55 : 101
-46

11 / 13MKTT (c)    -    14.04.2024



Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 19 Einzel       13.04.2024 Jülich
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A1

D2

3001

3

1

3,6,-8,9

Heinegans, Milan

Breuer, Ben

TTC Mersch-Pattern

TTC Mersch-Pattern

B2

C1

3002

0

3

-2,-4,-9

Wiegert, Carlos

Steegers, Simon

Alemannia Aachen

TTC Mersch-Pattern

D1

A2

3003

3

2

-11,7,-11,6,9

Bornefeld, Moritz

May, Sebastian

Burtscheider TV

TTC Unterbruch-Karken

C2

B1

3004

1

3

-7,9,-4,-7

Ge, Tim

Störmann, Leonard

Alemannia Aachen

Burtscheider TV

2001

3

1

13,-7,7,7

Heinegans, Milan

Steegers, Simon

Halbfinale

2002

1

3

-6,9,-4,-8

Bornefeld, Moritz

Störmann, Leonard

2003

0

3

-8,-7,-8

Breuer, Ben

Wiegert, Carlos

Spiel um Platz 5 - 8

2004

3

1

-9,6,8,7

May, Sebastian

Ge, Tim

1001

3

2

-6,-10,12,9,8

Heinegans, Milan

Störmann, Leonard

Finale

1002

3

0

1,9,11

Steegers, Simon

Bornefeld, Moritz

Spiel um Platz 3

1003

0

3

-8,-9,-9

Wiegert, Carlos

May, Sebastian

Spiel um Platz 5

1004

1

3

-9,-8,3,-8

Breuer, Ben

Ge, Tim

Spiel um Platz 7



Rangliste 2. Stufe Jungen 13+15+19 und 1. Stufe Jungen 11

Klasse: Jungen 19 Einzel - Trostrunde       13.04.2024 Jülich
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A3

D4

3001

3

0

9,8,4

Koch, Elias

De Hesselle, Felix

TV Huchem-Stammeln

Burtscheider TV

B4

C3

3002

1

3

-4,10,-5,-4

Kremers, Jonas

Forster, Ole

TTC Unterbruch-Karken

Burtscheider TV

D3

A4

3003

3

2

8,-10,7,-6,11

Bolda, Fabian

Renn, Alexander

TTC indeland Jülich

Burtscheider TV

C4

B3

3004

1

3

-6,-6,8,-5

Fang, Yun-Ting Tim

Kollatschni, Vincent

TTC indeland Jülich

TTC Mersch-Pattern

2001

3

2

5,4,-7,-1,10

Koch, Elias

Forster, Ole

Halbfinale

2002

0

3

-7,-8,-3

Bolda, Fabian

Kollatschni, Vincent

2003

3

0

8,8,7

De Hesselle, Felix

Kremers, Jonas

2004

1

3

6,-8,-8,-4

Renn, Alexander

Fang, Yun-Ting Tim

1001

3

1

14,-8,9,9

Koch, Elias

Kollatschni, Vincent

Finale

1002

1

3

6,-12,-6,-8

Forster, Ole

Bolda, Fabian

1003

3

2

-8,7,-5,6,8

De Hesselle, Felix

Fang, Yun-Ting Tim

1004

2

3

7,-10,-10,10,-7

Kremers, Jonas

Renn, Alexander


